ת"פ 23172-01-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' ג
ת"פ 22077-01-16 פרקליטות מחוז מרכז - פלילי נ' ג

כבוד השופטת רבקה גלט בפני

משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:
המאשימה

נגד
נ ג

הנאשם
הכרעת דין

סעיף לפי אחראי, ידי על קטין תקיפת הבאות: בעבירות אישומים 3 לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
382(ב)(2), לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)- שתי עבירות; איומים, לפי סעיף 192 לחוק; תקיפת בת זוג,

לפי סעיף 382(ב) לחוק.

באישום הראשון, נכתב כי בחודש אפריל 2014, במועד שאינו ידוע במדויק לתביעה, הגיעה תלונה ממנהל בית הספר
כך על דיווחה והיא הספר בבית (המתלונן) 2001 שנת יליד ח.ג בנה התנהגות על (המתלוננת) הנאשם אשת אל
לנאשם.

סיכום

בני שלושת עדויות מולה עומדות משכנעת, בלתי היתה הנאשם שעדות בעוד כי היא האמור מכל העולה המסקנה
מהימנות. שכולן המשפחה,

אשר על כן, הוכחו כל האישומים מעבר לכל ספק סביר.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בכל העבירות שבכתב האישום.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ז, 06 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים